- 1 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕7 号

关于 2022 年度国家社会科学基金（艺术学）
项目申报的通知

各部门、二级学院（部）：

2022 年度国家社会科学基金（艺术学）项目和 2022 年度国

家社科基金(艺术学)重大项目招标课题申报工作已经开始，具体

申报公告可以在文化和旅游部官网（https://www.mct.gov.cn/）

查看。现将申报工作有关事宜通知如下：

一、全国艺术科学规划项目申报管理系统填报

2022年度国家社会科学基金艺术学项目继续实行网上申报。

请申请人登录申报管理系统（系统路径为：文化和旅游部网站主

页→政务服务→办事大厅→全国艺术科学规划项目申报管理系

统 网站：https://yskx.mct.gov.cn/index），按照有关说明注

- 2 -

册帐号并提交申报材料。建议使用 QQ 浏览器、谷歌浏览器申报

项目。我校系统申报截止日期为 2022 年 3 月 10 日。

二、学院科研系统填报时间

申请人需要登录学院科研系统将申请书、科研项目意识形态

表（需签署意见加盖党总支或直属党支部公章），后由各部门科

研秘书进行审核，学院科研系统审核提交截止时间为 2022 年 3

月 10 日，逾期系统关闭不予受理申报及审核。

附件：1.2022 年度国家社会科学基金艺术学项目课题指南

2.2022 年度国家社会科学基金艺术学重大项目招标选题

3.国家社会科学基金项目资金管理办法

4.全国艺术科学规划项目管理办法

5.项目意识形态审核表

联系人： 张庆华 、 杨露

联系电话： 84603163、 84611507

贵州商学院科研处

2022 年 1 月 12 日

贵州商学院科研处 2022 年 1 月 12 日印发

	      2022年度国家社会科学基金（艺术学）项目和2022年度国家社科基金(艺术学)重大项目招
	一、全国艺术科学规划项目申报管理系统填报